dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. IML0 3aK/lo4YuBLUee

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha nNpoBegeHue
OLLeHKM

oueHKe
YKa3blBaeTcs op. muo, €
KOTOPbIM OLEHLLVK
3aKJI04M TPYLOBOM

A-0000 - norosop, 1mbo noboe

B-0000 apyroe nnuo(UM MeaHos
MBaH MBaHOBWY, YacTHOe
nnuo -®N0) (Hanpumep
000 "Ky3He4unk")

H-1307- bawnaeBa EneHa

04 BuKTOpOBHa

A-1421- TarHmnbepna HuHa

04 flkoBJsiIeBHa

A-1521-

04 lMaTakoBa Bepa liBaHOBHa

H-1623- AOMUHNCTpPaunsa

04 BapaHoBckoro c.n.

H-1724- AoMUHUCTpauUns

04 BbapaHoBCKOro c.n.

H-1825- AoMUHUCTpauns

04 BbapaHoBCKOro c.n.

A-1906-

05 lN'ypa Ceprein AHaToNbeBUY

CBepeHuna

MeTpeHko Hapexaa HnkonaeBHa

004043
18.03.2008

OO1BLEeKT OueHKM,
haTa

HanpaBJseHue
COCTaBJIEHuA

KBanncpuKauMoHHOro
oTyeTa

aTTrecraTa

YKa3blBaeTCs TO/IbKO

006bekT: KBapTMpa,
08.08.2014 .

aBTOMOOWIb, 3eMeJibHbIN

y4acTOK 1 T.[4.
07.04.2016 He3aKOH4YeHHoe CTP-BO
21.04.2016 aBToOMOOWUIIb
21.04.2016 aBToMOob6U/Ib
23.04.2016 30aHne HeXxxunoe
24.04.2016 30aHne Hexxunoe
25.04.2016 30aHne HeXxxunoe
06.05.2016 aBTOMOOWIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



A-2010-
05

H-2117-
05

3-5921-
09

3-5922-
09

3-5923-
09

3-5924-
09

H-2225-
05

3-5925-
09

3-5926-
09

H-2301-
06

H-2416-
06

H-2518-
06

H-2630-
06

H-2709-
07

T-2808-
07

T-2909-
07

TkayeHko HuHa 9kKoBieBHa

HunkoneHko Cepren
AnekcaHOpoBuY

KpaB4yeHKo Bagum
AnekcaHppoBu4

CnbykoB Kamuinb
3apudgosuny

CnbykoB Kamuinb
3apudosuny

Cnbykos Kamunnb
3apudosuny

ly3eHko Banepui
BanepbeBuny

CnbykoB Kamuinb
3apudgosuy

CnbykoB Kamuinb
3apudgosuy

OpbIHKVUH AnekcaHap
KOpbeBny

CanblHUH Bagnm
AnekcaHOposuY

Tyrywes PywaH ®sapntoBuy

BaTaeBa Jlnnnsa
AnekcaHOpoBHa

JXyHycoBa HaTanbs
AHpOpeeBHa

LLlepemeTbeBa J1lob60Bb
AnekceeBHa

Te3eBa KOnus MmuxamnnoBHa

10.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

25.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

01.06.2016

16.06.2016

18.06.2016

30.06.2016

09.07.2016

08.07.2016

09.07.2016

aBToMOb6U/Ib

XKUNOW A0oM

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

XKNIom Aom

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

XKUNOW A0oM

XKWU0M OOM

XKWUJIOW A0M

XKWUJIOW A0M

XKNI0W OoM

aBToOMOOWUIIb

aBToMOb6UIb

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-3011-

07 Kum Hapexna MennkcoBHa 11.07.2016 Kuaonm oom pbIHOYHaA



