Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Петренко Надежда Николаевна  004043  18.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						А-0000 - Б-0000	Указывается юр. лицо, с которым оценщик заключил трудовой договор, либо любое другое лицо(ИП Иванов Иван Иванович, частное лицо -ФИО) (например ООО "Кузнечик")	08.08.2014	Указывается только объект: квартира, автомобиль, земельный участок и т.д.	рыночная
H-1307- 04	Башлаева Елена Викторовна	07.04.2016	незаконченное стр-во	рыночная						
A-1421- 04	Тягнибеда Нина Яковлевна	21.04.2016	автомобиль	рыночная						
A-1521- 04	Пятакова Вера Ивановна	21.04.2016	автомобиль	рыночная						
H-1623- 04	Администрация Барановского с.п.	23.04.2016	здание нежилое	рыночная						
H-1724- 04	Администрация Барановского с.п.	24.04.2016	здание нежилое	рыночная						
H-1825- 04	Администрация Барановского с.п.	25.04.2016	здание нежилое	рыночная						
A-1906- 05	Гура Сергей Анатольевич	06.05.2016	автомобиль	рыночная						

A-2010- 05	Ткаченко Нина Яковлевна	10.05.2016	автомобиль	рыночная
H-2117- 05	Николенко Сергей Александрович	17.05.2016	жилой дом	рыночная
3-5921- 09	Кравченко Вадим Александрович	18.05.2016	земельный участок	рыночная
3-5922- 09	Сибуков Кямиль Зарифович	18.05.2016	земельный участок	рыночная
3-5923- 09	Сибуков Кямиль Зарифович	18.05.2016	земельный участок	рыночная
3-5924- 09	Сибуков Кямиль Зарифович	18.05.2016	земельный участок	рыночная
H-2225- 05	Гузенко Валерий Валерьевич	25.05.2016	жилой дом	рыночная
3-5925- 09	Сибуков Кямиль Зарифович	20.05.2016	земельный участок	рыночная
3-5926- 09	Сибуков Кямиль Зарифович	20.05.2016	земельный участок	рыночная
H-2301- 06	Дрынкин Александр Юрьевич	01.06.2016	жилой дом	рыночная
H-2416- 06	Салынин Вадим Александрович	16.06.2016	жилой дом	рыночная
H-2518- 06	Тугушев Рушан Фяритович	18.06.2016	жилой дом	рыночная
H-2630- 06	Ватаева Лилия Александровна	30.06.2016	жилой дом	рыночная
H-2709- 07	Жунусова Наталья Андреевна	09.07.2016	жилой дом	рыночная
T-2808- 07	Шереметьева Любовь Алексеевна	08.07.2016	автомобиль	рыночная
T-2909- 07	Тезева Юлия Михайловна	09.07.2016	автомобиль	рыночная

H-3011- 07	Ким Надежда Меликсовна	11.07.2016	жилой дом	рыночная	
---------------	------------------------	------------	-----------	----------	--